
1/3 

 

Pabianice, dnia 26.03.2021 roku 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

 

 

 

dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Przebudowa chodników wraz z robotami towarzyszącymi na ulicach gminnych 

będących w zarządzie Zamawiającego” 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z 11.09.2019 roku (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informuje,  

że za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

TISTRA BRUK Dariusz Dłubak 

95-200 Pabianice, ul. Szynkielew 71a 

Cena oferty – 177 214,71 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których wykaz 

zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy, ani nie zostały 

odrzucone żadne oferty. 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

realizacji 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

łącznie 

1 

Zakład Remontowo Drogowy  

Spółka z o. o.  Spółka komandytowa 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

59,52 20,00 20,00 99,52 

2 
TISTRA BRUK Dariusz Dłubak 

95-200 Pabianice, ul. Szynkielew 71a 
60,00 20,00 20,00 100,00 

3 
Rol-Bud Elżbieta Grabiszewska 

97-420 Szczerców, Praga 50 
47,40 20,00 20,00 87,40 

4 
P.H.U. AG-DAR Agnieszka Szor 

93-468 Łódź, ul. Sternicza 9 
52,91 20,00 20,00 92,91 

5 

Usługi Budowlane KAL-BRUK  

Skrzatek Zbigniew 

95-041 Gałkówek Duży 

Gałkówek Parcela 38 

49,42 20,00 20,00 89,42 

6 

Zakład Betoniarsko – Studniarski  

„STUD-BET” Krzysztof Wilczura 

95-054 Ksawerów, ul. Łaska 20 

57,23 20,00 20,00 97,23 

 



2/3 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 308 ust. 2 ustawy pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 26.03.2021 roku 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty [zł] 
Okres 

gwarancji 

Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 
Zakład Remontowo Drogowy Spółka z o. o.  Spółka komandytowa 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 
178 632,84 60 50 30 

2 
TISTRA BRUK Dariusz Dłubak 

95-200 Pabianice, ul. Szynkielew 71a 
177 214,71 60 50 30 

3 
Rol-Bud Elżbieta Grabiszewska 

97-420 Szczerców, Praga 50 
224 317,29 60 50 30 

4 
P.H.U. AG-DAR Agnieszka Szor 

93-468 Łódź, ul. Sternicza 9 
200 966,15 60 50 30 

5 Zakład Robót Drogowych GREMAR s. c. 1 

93-160 Łódź,  ul. Maurycego Mochnackiego 9/13 lok. 59 
    

6 
Usługi Budowlane KAL-BRUK Skrzatek Zbigniew 

95-041 Gałkówek Duży, Gałkówek Parcela 38 
215 139,39 60 50 30 

7 Zakład Betoniarsko – Studniarski „STUD-BET” Krzysztof Wilczura2 

95-054 Ksawerów, ul. Łaska 20 
185 782,88 60 50 30 

 

                                                           
1 Przy podjętej próbie otwarcia dokumentu, system komunikuje: „Brak pliku źródłowego. Musisz dodać plik ręcznie”. Komunikat z podjętej próby weryfikacji podpisu informuje: 

Status podpisu - Negatywnie zweryfikowany 

Opis statusu - Nieprawidłowy skrót 

Wykryte błędy - Obiekty referencji są niespójne! 

Wykryte ostrzeżenia - Podpis ma niepoprawna strukturę! 

Według Zamawiającego w ramach składania oferty, został załączony tylko plik podpisu, bez pliku źródłowego. Wielkość załączonego pliku zaszyfrowanego jak i odszyfrowanego jest taka 

sama i wynosi tylko 6 kB. Brak możliwości zapoznania się z zawartości dokumentu ofertowego. 

2 Wykonawca złożył w wyznaczonym terminie dwie identyczne oferty. Jedną w formie papierowej w zamkniętej kopercie, drugą zgodnie z wytycznymi specyfikacji warunków zamówienia 

w formie elektronicznej za pośrednictwem MiniPortalu. Zawartość ofert jest identyczna. Oferta w formie elektronicznej stanowi skan dokumentów oferty papierowej podpisanej podpisem 

kwalifikowanym przez inną osobę niż uprawniony przedstawiciel Wykonawcy, bez dołączenia dokumentu pełnomocnictwa dla osoby podpisującej ofertę elektroniczną.  


